
                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 ปะยาง กธ 6051 160.50 ตกลงราคา โกลเด็นไทร์ ราคากลางต่ า 52/2565 2 ธ.ค.64

2 ปะยาง 86-7075 160.50 ตกลงราคา โกลเด็นไทร์ ราคากลางต่ า 53/2565 2 ธ.ค.64

3 ซ่อมรถบรรทุกขยะ 6,837.30 ตกลงราคา อู่สมชายเครน ราคากลางต่ า 54/2565 2 ธ.ค.64

4 ซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน 5,700 ตกลงราคา วันทนีการช่าง ราคากลางต่ า 55/2565 2 ธ.ค.64

5 ค่าเช่าเต้นท์  โครงการวันพ่อ 4,000 ตกลงราคา พิสุทธิ ์อ้นหล่ า ราคากลางต่ า 56/2565 2 ธ.ค.64

6 ค่าเหมาตกแต่งสถานที่ โครงการวันพ่อ 33,000 ตกลงราคา ร้านบ้านใบไม้ ราคากลางต่ า 57/2565 2 ธ.ค.64

7 ค่าจ้างเหมาเช่าเคร่ืองเสียง 5,000 ตกลงราคา พัชรพงษ์  ถิ่นมาบแค ราคากลางต่ า 58/2565 2 ธ.ค.64

8 ท าป้ายไวนิล โครงการวันพ่อ 432 ตกลงราคา โฟกสั พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 59/2565 2 ธ.ค.64

9 ซ่อมแซมระบบหอถังประปา ม.6 14,000 ตกลงราคา ภวลิ  ทัพชยั ราคากลางต่ า 61/2565 15 ธ.ค.64

10 จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 3,310 ตกลงราคา ต้นออ้ยกอ๊ปปี้ ราคากลางต่ า 63/2565 15 ธ.ค.64

11 ซ่อมรถยนต์ กธ6051 2,726.90 ตกลงราคา บจก.โตโยต้า ราคากลางต่ า 64/2565 11 ธ.ค.64

12 ซ่อมรถยนต์ กฉ 3598 15,169.93 ตกลงราคา บจก.โตโยต้า ราคากลางต่ า 65/2565 21 ธ.ค.64

13 จา้งเหมาท าป้ายไวนิล 1,106 ตกลงราคา โฟกัสพร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 66/2565 22 ธ.ค.64

14 ซ่อมรถบรรทุก 6 ล้อ 7,436.50 ตกลงราคา ศิลป์ชัย  กุลสิริโชติชานนท์ ราคากลางต่ า 67/2565 22 ธ.ค.64

15 ซ่อมระบบประปา ม.1 9,860 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 68/2565 22 ธ.ค.64วัสดุคอมพิวเตอร์ . โชคพงศธรค้าวัสดุ 218/2563 31 ส.ค. 65

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕64

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

อู่สมชายเครน /6,837.30 บาท

โกลเด็นไทร์ /160.50บาท

โกลเด็นไทร์ /160.50บาท

พิสุทธิ ์อ้นหล่ า /4,000 บาท

ภวิล  ทัพชัย/14,000 บาท

วันทนีการช่าง /5,700 บาท

โฟกัส พร้ินต้ิง/432 บาท

บจก.โตโยต้า/2,726.90 บาท

ต้นอ้อยก๊อปปี/้3,310 บาท

ร้านบ้านใบไม้ /33,000 บาท

พัชรพงษ์  ถิ่นมาบแค /5,000  บาท

โฟกัสพร้ินต้ิง/1,106 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

ภวิล  ทัพชัย/9,860 บาท

บจก.โตโยต้า/15,169.93 บาท

ศิลป์ชัย  กุลสิริโชติชานนท/์7,436.50 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 ซ่อมรถบรรทุก 2,250 ตกลงราคา ณัฐภัทร  แซ่อึ้ง ราคากลางต่ า 69/2565 24 ธ.ค. 64

17 ซ่อมรถบรรทุก 12,480 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 70/2565 29 ธ.ค. 64

18 ซ่อมคอมพิวเตอร์ 3,200 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 71/2565 29 ธ.ค. 64

19 จ้างเหมาท าป้าย โครงการลดอุบัติเหตุ 1,740 ตกลงราคา โฟกัส พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 88/2565 29 ธ.ค. 64

20 ค่าเช่าเต้นท์ โครงการลดอุบัติเหตุ 2,000 ตกลงราคา พิสุทธุ ์ อ้นหล า ราคากลางต่ า 89/2565 29 ธ.ค. 64

21 วัสดุก่อสร้าง 41,441 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 58/2565 1 ธ.ค. 64

22 ครุภัณฑ์การเกษตร 67,000 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 59/2565 1 ธ.ค. 64

23 วัสดุคอมพิวเตอร์ หมึก 4,050 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 60/2565 1 ธ.ค. 64

24 วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง 6,600 ตกลงราคา เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด ราคากลางต่ า 61/2565 1 ธ.ค. 64

25 น้ ามัน สป. 1,500 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 64/2565 1 ธ.ค. 64

26 น้ ามัน คลัง 1,600 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 65/2565 1 ธ.ค. 64

27 น้ ามัน ช่าง 9,700 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 66/2565 1 ธ.ค. 64

28 น้ ามัน สธ 14,000 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 67/2565 1 ธ.ค. 649844 ร้านบ้านดิน 174/2561 21 ส.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

พิสุทธุ ์ อ้นหล า/2,000 บาท

โฟกัส พร้ินต้ิง/1,740บาท

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด/6,600 บาท

บจก.สุนทรีออยล์/14,000  บาท

ภวิล  ทัพชัย/67,000 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕64

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

บจก.สุนทรีออยล์/1,500  บาท

บจก.สุนทรีออยล์/1,600  บาท

บจก.สุนทรีออยล์/9,700  บาท

ร้านบ้านดิน/4,050  บาท

ณัฐภัทร  แซ่อึ้ง /2,250 บาท

บจก.ส.ฟ้าใส /12,480 บาท

ร้านบ้านดิน/3,200บาท

ทวีผลค้าวัสดุ/41,441 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

29 น้ ามนั 1,300 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 68/2565 1 ธ.ค. 64

30 ผ้าประดับ โครงการวันพ่อ 7,425 ตกลงราคา แอน แอน ราคากลางต่ า 70/2565 2 ธ.ค. 64

31 เคร่ืองสูบน้ าชนิดใต้น้ า 61,000 ตกลงราคา ภวิล  ทัพชัย ราคากลางต่ า 72/2565 2 ธ.ค. 64

32 วัสดุส านักงาน 2,810 ตกลงราคา เจ เอฟ  เซอร์วิส ราคากลางต่ า 73/2565 15 ธ.ค. 64

33 วัสดุไฟฟ้า 115,560 ตกลงราคา ร้านแสงฟ้า ราคากลางต่ า 74/2565 15 ธ.ค. 64

34 วัสดุไฟฟ้า 7,736.10 ตกลงราคา ร้านแสงฟ้า ราคากลางต่ า 75/2565 15 ธ.ค. 64

35 วัสดุไฟฟ้า 4,435 ตกลงราคา เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด ราคากลางต่ า 76/2565 15 ธ.ค. 64

36 วัสดุยานพาหนะ 1,400 ตกลงราคา เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด ราคากลางต่ า 77/2565 15 ธ.ค. 64

37 น้ ามัน สป 3,000 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 78/2565 15 ธ.ค. 64

38 น้ ามัน สป 6,300 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 79/2565 15 ธ.ค. 64

39 น้ ามัน สธ 900 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 80/2565 15 ธ.ค. 64

40 น้ ามัน สธ 9,500 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 81/2565 15 ธ.ค. 64

41 วัสดุไฟฟ้า 56,175 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 83/2565 22 ธ.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

แอน แอน /7,425 บาท

บจก.สุนทรีออยล์/14,000  บาท

เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด/1,400 บาท

บจก.สุนทรีออยล์/3,000 บาท

บจก.สุนทรีออยล์/6,300 บาท

บจก.สุนทรีออยล์/900 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕64

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

บจก.สุนทรีออยล์/9,500 บาท

บจก.ส.ฟ้าใส/56,175 บาท

ภวิล  ทัพชัย/61,000  บาท

เจ เอฟ  เซอร์วิส/2,810 บาท

ร้านแสงฟ้า/115,560 บาท

ร้านแสงฟ้า/7,736.10 บาท

เอส แอนด์ เอ ออโต้เวร์ิด/4,435 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ที่ (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

42 วัสดุก่อสร้าง ประปา 30,120 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 84/2565 22 ธ.ค. 64

43 วัสดุก่อสร้าง ประปา 21,364 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 85/2565 28 ธ.ค. 64

44 วัสดุคอมพิวเตอร์ 6,900 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 85/2565 28 ธ.ค. 64

45 วัสดุการเกษตร 15,300 ตกลงราคา ทวีผลค้าวัสดุ ราคากลางต่ า 87/2565 28 ธ.ค. 64

46 วัสดุคอมพิวเตอร์ 14,800 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 88/2565 29 ธ.ค. 64

47 วัสดุไฟฟ้า 8,400 ตกลงราคา เพชรเกษมเอดเดอร์ ราคากลางต่ า 89/2565 29 ธ.ค. 64

48 น้ ามัน คลัง 3,300 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 90/2565 15 ธ.ค. 64

49 น้ ามัน ช่าง 12,500 ตกลงราคา บจก.สุนทรีออยล์ ราคากลางต่ า 91/2565 15 ธ.ค. 64

50 ถุงยังชีพ 3,500 ตกลงราคา ตองอ่อน คนอยู่ ราคากลางต่ า 94/2565 7 ธ.ค. 64

มาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถกูต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห)์

บจก.สุนทรีออยล์/12,500 บาท

ตองอ่อน คนอยู/่3,500 บาท

ทวีผลค้าวัสดุ/21,364 บาท

ร้านบ้านดิน/6,900  บาท

ทวีผลค้าวัสดุ/15,300 บาท

ร้านบ้านดิน/14,800  บาท

เพชรเกษมเอดเดอร์/8,400 บาท

บจก.สุนทรีออยล์/3,300 บาท

แบบ สขร. 1
                                                                                                          สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕64

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

บจก.ส.ฟ้าใส/30,120 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค



  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค


